
x2
 AVANT DE COMMENCER,SE
 REPORTER AUX CONSEILS
 DE MONTAGE EN ANNEXE

MUEBLE ZAPATERO LUKA 3H
SHOE CABINET LUKA 3S
MEUBLE A CHAUSSURES LUKA 3N

EAN CODE:
8435178371362

  BEFORE STARTING,REFER
TO THE ASSEMBLING ADVICE
              IN ANNEX

      VOR DER MONTAGE,
BEILIEGENDE ANWEISUNGEN
             BEFOLGEN.

       PRIMA DI COMINCIARE
LEGGETELE  ISTRUZION  DI
            MONTAGGLO
ANTES DE COMERCAR,ADIAR
     SE AOS CONSELHOS DE
      MONTAGEM EM ANEXO

    ANTES DE EMPEZAR
CONSULTE LOS CONSEJOS
       PARA EL MONTAJE

PRIJE POCETKA MONTAZE
      MOLIMO PAZLJIVO
PROCITAJTE UPUTE ZA
          MONTAZU

       BASLAMADAN ÖNCE,
EKTEKI MONTAJ TALIMATLARINI
              INCELEYINIZ

AMBIENTES

                             NOTICE DE MONTAGE
INSTRUCCIONES DE MONTAJE / ASSEMBLY INSTRUCTIONS

marckeric

1PC /2CTNS

BOX

1/2
2/2

Tamaño de la cajas
Dimensions colis
Carton dimensions

Peso bruto
poids brut
Gross weight

Peso neto
poids net
Net weight

139*25*18.5CM
72.5*45*11.5CM

15KG
12KG

13KG
10KG

60MN 5M 2
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EAN CODE:
8435178371386
EAN CODE:
8435178371379
EAN CODE:
8435178372291

13235
13236
13237
13238
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